

Акционерное общество «ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ «КАМАЗ»

(полное наименование работодателя)

423800, Российская Федерация, Республика Татарстан, г.о. город Набережные Челны, г. Набережные Челны, Автосборочный проезд, зд. 12, Генеральный директор Леонов Дмитрий Владимирович, Телефоны: 8 (8552) 37-44-44; 8 (8552) 37-20-08; факс: 8 (8552) 37-44-82; E-mail: post@kamaz.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1653019048	47104250	4210014	45.1	92730000001

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	4	-	3	1	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	9	-	4	5	-	-	-	-
из них женщин	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	1	-	1	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подразделение главного инженера в г.Набережные Челны. Участок по эксплуатации оборудования. Бригада №114																							
81644185	водителя погрузчика (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный центр в г.Набережные Челны. Подразделение заместителя директора Сервисного центра. Ремонтный участок. Участок мелкосрочного ремонта, ремонта ДВС и установки дополнительного оборудования. Бригада 111.																							
81642160	слесаря по ремонту автомобилей (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный центр в г.Набережные Челны. Подразделение заместителя директора Сервисного центра. Бюро по работе с клиентами																							
81642161	главного специалиста по контролю движения автотехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный центр в г.Набережные Челны. Подразделение заместителя директора Сервисного центра. Участок технического обслуживания и предпродажной подготовки																							
81642162	мастера по ремонту транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по спецконтрактам
и инженерии

(должность)

Вовк Я.Я.

(подпись)

Вовк Я.Я.

(Ф.И.О.)

28.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по работе с
персоналом и организационному развитию

(должность)

Имадиева Е.П.

(подпись)

Имадиева Е.П.

(Ф.И.О.)

28.08.2022

(дата)

главный инженер

(должность)

Закиров И.Ф.

(подпись)

Закиров И.Ф.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

начальник бюро по ОТ, ПБ, БД и Э

(должность)

Акмалова А.Д.

(подпись)

Акмалова А.Д.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Постникова А.А.

(подпись)

Постникова А.А.

(Ф.И.О.)

28.04.22

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Саматов А.Р.
(Ф.И.О.)

10.06.2022
(дата)

Акционерное общество «ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ «КАМАЗ»

(полное наименование работодателя)

423800, Российская Федерация, Республика Татарстан, г.о. город Набережные Челны, г. Набережные Челны, Автосборочный проезд, зд. 12, Генеральный директор Леонов Дмитрий Владимирович, Телефоны: 8 (8552) 37-44-44; 8 (8552) 37-20-08; факс: 8 (8552) 37-44-82; E-mail: post@kamaz.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1653019048	47104250	4210014	45.1	92730000001

**ПЕРЕЧЕНЬ
рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

№ карты	Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6	7

Дата составления: 10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*заместитель генерального директора по
спецконтрактам и инженерии*

(должность)

Яновск

(подпись)

Вовк Я.Я.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*заместитель генерального директора по
работе с персоналом и организационному
развитию*

(должность)

(подпись)

Имамиева Е.П.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

главный инженер

(должность)

(подпись)

Закиров И.Ф.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

начальник бюро по ОТ, ПБ, БД и Э

(должность)

(подпись)

Акмалова А.Д.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Постникова А.А.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саматов А.Р.

(Ф.И.О.)

10.06.2022

(дата)